
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

и 30 и 05 2018г. № 313-П 

О внесении изменений 
в СТО 054-2016 

В целях актуализации документов СМК: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в СТО 054-2016 Инновационная деятельность. 
Научная деятельность. Мониторинг использования РИД ИРНИТУ (Прило­
жение 1). 

2. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа 
согласно Приложению 1 в рабочие экземпляры СТО 054-2016, организо­
вать ознакомление персонала структурных подразделений с изменениями, 
внести соответствующую отметку в лист регистрации изменений. 

3. Власовой В.В., заместителю начальника отдела мониторинга и каче­
ства образовательных услуг, организовать замену документации на сайте 
ИРНИТУ. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора Б.Б. Пономарев 



Приложение 1 

ИЗМЕНЕНИЕ № 1 

Приложение 1 Карточка хода работ по проведению мониторинга использования 
РИД ИРНИТУ дополнить п.4.8: 

№ 
п/п 

Работа 
Действие 

Исполнитель 
Кому 
перед 
ает 

Дата 
начала 

Дата 
сдачи 

Труд 
озатр 
аты 

Длите 
льнос 

ть 

Оцен 
ка 

Документ 
(Примечание) 

4.8 

Выплата 
вознаграж 

дения 
авторам за 
использов 
ание РИД 

Начальник 
отдела 

управления 
интеллектуал 

ьной 
собственност 

и 

Первый 
понедель 

ник 
февраля 

Третий 
понедель 

ник 
февраля 

4 
чел.ча 

с 
2 нед. 

Проект приказа о 
выплате 

вознаграждения за 
использование РИД 
^-Подразделения 

ИрГТУ\ Управление 
инновационной 
деятельности 

Отчеты\20ХХ\Мони 
торинг 

использования РИД 
20ХХ) 


